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46 8345446

Referent

Dziat Administracyjno-Gospodarczy

Wojciech Walewski

wojciech.walewski@inhort.pl

46 8345431

Technik

Zakltad Odmianoznawstwa, Szkotkarstwa i Zasobdw Genowych

mgr Michat Warabieda
michal.warabieda@inhort.pl
46 8345375

Starszy specjalista techniczny
Pracownia Fitopatologii

dr Wojciech Warabieda
wojciech.warabieda@inhort.pl
46 8345391

Adiunkt

Pracownia Entomologii

mgr inz. Anna Wawrzyniak

anna.wawrzyniak@inhort.pl

46 8346753

Specjalista techniczny

Zaklad Odmianoznawstwa, Szkotkarstwa i Zasobow Genowych

mgr Pawet Wegrzynowicz
pawel.wegrzynowicz@inhort.pl
81 8882194

Asystent

Zaktad Pszczelnictwa w Putawach

dr Elzbieta Wegrzynowicz-Lesiak
elzbieta.wegrzynowicz@inhort.pl

46 8346705

Glowny specjalista

Dzial Planowania Naukowego i Programu Wieloletniego



Ireneusz Werkowski
ireneusz.werkowski@inhort.pl
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Starszy specjalista techniczny

Pracownia Genetyki i Hodowli Roslin Warzywnych

mgr Dorota Werlichowicz
dorota.werlichowicz@inhort.pl

46 8346765

Glowny specjalista

Dzial Administracyjno-Gospodarczy

Anna Wesotowska
anna.wesolowska@inhort.pl
46 8345546, 46 8345558
Starszy specjalista techniczny
Pracownia Entomologii




